14/12/2021 09:25 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9C5123C9/03AGdBq25iSAdhyoYWJLpcmd7a8NNnmvPuKFRo5XAKx3ie8XRFx0AojxvUYS88… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 362/2021 - GP

PORTARIA Nº 362/2021 - GP.

OPREFEITO DO MUNICÍPIO DE JARDIM DE
ANGICOS/RN, no uso de suas atribuições legais, conferidas
por lei;

R E S O L V E:

Art. 1º- DESIGNAR os servidores públicos municipais:
Jussara Severiano de Souza Cunha, Robertta Samara Soares
Pires Monteiro e Jociel de Andrade Silva, para sob a
presidência da primeira servidora, constituírem o Núcleo
Permanente de Capacitação da Atenção Primária em Saúde-
APS do município de Jardim de Angicos/RN.

Art. 2º- A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Jardim de Angicos/RN, em 09 de dezembro de 2021.

CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Debora Cristina Camara da Silva Oliveira
Código Identificador:9C5123C9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/12/2021. Edição 2669
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/